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صفحه ۶
دو شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۷

۱۲ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۳۲

سجاد راعی، محقق و کارشناس اسناد تاریخی نیز به همین مسئله اشاره 
دارد که چگونه ارتش های اشغالگر با تصرف کالاها و مغازه ها و ماشین ها و 

انهدام جنگل ها و زمین های کشاورزی به نابودی اقتصاد ایران اقدام کردند:
... دومین کاری که در دوران پس از اشغال انجام دادند، تصرف کالاها، اموال، 
اماکن، موسسات دولتی و خصوصی بدون جلب رضایت صاحبان آنها و یا دولت 
ایران بود. البته در موارد بسیار نادری هم برای اینکه پوشش ظاهری بدهند، 
می گفتند که ما می خواهیم اینها را اجاره نماییم ولی باید دولت، این اماکن 
و موسسات را در اختیار انگلیسی ها قرار می داد! اسناد و گزارش های بسیاری 
وجود دارد که نشان می دهد انگلیسی ها، کالاها را به بهانه تعلقشان به آلمان 
ضبط می کردند، در حالی که به بازرگانان خصوصی یا شرکت های خصوصی 
ایرانی تعلق داشت ولی بدون نظر صاحبان آنها، تصرف و استفاده کردند، یعنی 

مامورین انگلیسی توقیف شده است، نامه ای اخیرا از وزارت بازرگانی رسیده 
است که در جزو کالاهای محموله با کشتی نامبرده، کالاهایی متعلق به 
ارتش شاهنشاهی بود که به عنوان میسیون نظامی برن حمل می شده است 

و خواسته اند اقدام برای استخلاص آنها و تحویل میسیون نامبرده بشود... ۵۵
غارت کالاهای بازرگانان ایرانی

سند:
مجلس شورای ملی

رونوشت آقای نمازی 
رونوشت آقای دشتی
رونوشت آقای کتابت 

...موضوع کالاهای شرکت ها و بازرگانان که روس ها تصرف و از پهلوی به 
روسیه حمل نموده اند و آنچه تاکنون حمل نکرده اند ، توقیف و به صاحبانش 
مسترد نمی شود و متوالیا...تظلم کرده ام متاسفانه به جایی نرسیده است. در 
صورتی که کالای مورد بحث به میلیون ها بالغ و چیزی نیست که مورد اعتنا 
و اهمیت قرار نگیرد مخصوصا یک بخش مهم از ثروت کشور کالاهای نامبرده 
می باشد و در نتیجه این پیش آمد فعلا هستی عده از موسسات و بازرگانان 

از قبضه اختیارشان خارج و این موضوع ایجاد بحران بزرگی خواهد کرد...
1320/10/6

شرکت خشکبار ، شرکت کتیرا جواد اردوبادی ،
 شرکت نسبی ایروانی ارین جمال پسران عزیز نمازی۵6
ایران دچار تشنجات شدیدی شده

نامه محمد ساعد مراغه ای وزیر امور خارجه وقت به نخست وزیر آن دوران، 
در خرداد ماه سال 1322 )یعنی حدود دو سال پس از اشغال و در حالی که 

* اسناد و گزارش های بسیاری وجود دارد که نشان می دهد انگلیسی ها، کالاها را به 
بهانه تعلقشان به آلمان ضبط می کردند، در حالی که به بازرگانان خصوصی یا شرکت های 

خصوصی ایرانی تعلق داشت ولی بدون نظر صاحبان آنها، تصرف و استفاده کردند.

* گردانندگان شرکت نفت ایران و انگلیس با 
وجود درخواست صریح مسئولان دولتی ایران 

برای بازدید و کنترل مقدار تولید و فروش شرکت 
نفت و برخلاف مفاد صریح امتیاز نامه نفت، از 
ارائه دفاتر شرکت به مقامات ایرانی خودداری 

می کردند تا بدین وسیله مجبور به پرداخت بهایی 
برای نفت مصرفی خود نباشند.

غارت اموال مردم توسط اشغالگران با بهانه های واهی
۱۵نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

ایرانی، تقاضا کند که کالاهای متعلق به ارتش شاهنشاهی را پس دهند! اما 
سند دوم یکی دیگر از تظلم خواهی ها و شکواییه های ملت، نزد مجلس شورای 
ملی است که پس از نزدیک به 77 سال، اینک در این نوشتار رونمایی می شود.

غارت کالاهای کشتی های ایرانی توسط مامورین انگلیسی
سند:

وزارت امور خارجه – اداره دفتر محرمانه – شماره 1۵49
تاریخ 13 خرداد 1319 

نسخه دوم – محرمانه – لندن 
سفارت شاهنشاهی

پیرو نامه شماره 6300/801 مورخه 7 اردیبهشت 1319 راجع به کالاهای 
بازرگانان ایرانی که بوسیله کشتی اوهینفلس، حمل و کشتی نامبرده از طرف 

تولید و فروش شرکت نفت و برخلاف مفاد صریح امتیاز نامه نفت، از ارائه 
دفاتر شرکت به مقامات ایرانی خودداری می کردند تا بدین وسیله مجبور به 
پرداخت بهایی برای نفت مصرفی خود نباشند. در واقع مردم ایران که خود با 
قحطی و گرسنگی دست به گریبان بودند، می بایستی مخارج جنگ متفقین 

را بپردازند...«۵4
کلیه کشتی هایی را که به مقصد ایران بار اعم از غذایی و بهداشتی و... حمل 
می کردند، توسط نیروهایی انگلیسی در آبها و بنادر جنوب و حتی دریاهای 
دورتر مانند دریای سرخ و مدیترانه و... توقیف شد و کالاهای آنها به یغما رفت. 
دو سند زیر از نمونه های یاد شده ، به شمار می رود که در یکی سفارت ایران 
در لندن نزد وزارت امورخارجه گزارش داده و آنقدر دست و پا بسته، گزارش 
را ارائه کرده که تنها توانسته در مقابل توقیف کشتی و همه کالاهای بازرگانان 

هم برای مصارف شخصی نیروهای خودشان در داخل ایران و هم بخشی را به 
عنوان کمک به شوروی به جبهه شمال منتقل نمودند...۵2

اسناد زیر نشان می دهد که ارتش های اشغالگر که به بهانه نقض بی طرفی 
ایران، خاک میهن ما را اشغال کرده بودند، چگونه به غارت حرث و نسل 
این ملت پرداختند و از سر هیچ کالایی نگذشتند. همه آنچه به عنوان 
زیرساخت های این کشور تلقی می شد و در جهت ساخت زیربنای اقتصادی 

کشور تهیه شده بود، توقیف و غارت شد. 
اسباب و ابزار کارخانه ذوب آهن غارت شد

یکی از آن موارد غارت اموال مردم ایران، کارخانه ذوب آهن بود که با 
هماهنگی انگلیسی ها از آلمان خریداری شده و قرار بود در کرج احداث شود 
اما بسته های حاوی اسباب و ابزار آن توقیف شد و حتی کشتی هایی که حامل 
جعبه ها و وسایل کارخانه ذوب آهن بودند در همان بنادر بارگیری اروپا و یا در 

راه ایران توسط ناوگان بریتانیا تصرف شده و یا در دریا غرق شدند. 
سند:

وزارت کشور 
امنیه کل کشور 

... معروض می دارد گزارش ثانوی هنگ امنیه مرکز مستند به گزارش دسته 
کرج حاکی است از تاریخ 21/4/2۵ تعداد زیادی )نزدیک به 100( کامیون 
روس ها محتوی بسته هایی که شبیه به بسته های پشم یا پنبه ولی نامعلوم 
بود از کرج و کارخانه ذوب آهن )قرار بود به وسیله آلمان، در کرج کارخانه 
ذوب آهن احداث شودکه براثر مخالفت متفقین ساختمانش نیمه کاره ماند 
و کشتی حامل ماشین آلات آن نیز در بین راه غرق شد( به طرف چالوس 
عزیمت نمودند و نیز در تاریخ 21/4/23 که فرمانده دسته نامبرده به گروه 
امنیه گچسر عزیمت نموده بود، ایاب و ذهاب آنها را متوالیا مشاهده و در سه 
کیلومتری مرزان از راه چالوس سه فرسخی کرج سرجاده، سه نفر سرباز و یک 
نفر افسر آنها دیده شده که پیاده به ارتباط گشتی حرکت می نمودند. لیکن 

مبداء و مقصد آنان نامعلوم بوده است...۵3
در اختیار گرفتن چاه های نفت

اگرچه پیش از اشغال نیز نفت ایران به ثمن بخس نصیب خارجی ها و 
بالاخص انگلیسی ها می گردید اما  اشغال ایران چاه های نفت را به طور کامل در 
اختیار انگلیسی ها قرار داد و آنچه را که قرن ها انتظار می کشیدند یعنی تصرف 

و در اختیار گرفتن چاه های نفت، محقق گردید.
دکتر همایون الهی در کتاب خود به نام »اهمیت استراتژیکی ایران در 

جنگ دوم جهانی« این باره می نویسد:
»... تولید چاه های نفت، تحت کنترل کامل دولت انگلستان قرار 
داشت. اشغال ایران در اوت 1941 )شهریور 1320( به اهمیت چاه های نفت 
ایران بازهم افزود. دولت انگلستان با استفاده از این موقعیت قادر بود بدون 
کوچکترین توجهی به خواست و برنامه های دولت ایران، چاه های نفت این 
کشور را بدون هرگونه حد و مرزی مورد بهره برداری قرار دهد و تولیدات آن 

مرسومِ  شیوه های  از 
عضوگیری در جلسات کمیته 
اصلی مرکزی این بود که سوابق 
فرد پیشنهاد شده برای اعضاء 
مطرح می گردید و پس از آن، 
می گرفت  صورت  رأی گیری 
و در صورت موافقت تمامیِ 
اعضاء، فرد پیشنهادشده به 
عضویت سازمان پذیرفته 
می شد. نمونه ای از طرح اینگونه 
سوابق، که سرهنگ علوی کیا 
در خصوص عضویت منوچهر 
قیایی، از کارمندان عالی رتبه 
وزارت کشور مطرح نموده، به 

شرح زیر است:
»نامبرده لیسانس دانشسرای 
عالی است. شروع خدمتش در 
وزارت فرهنگ بوده. در زمان 
قوام السلطنه وارد حزب دموکرات 
ایران شده و دستگاه تبلیغاتی او 
را می گردانده. این شخص بسیار 
خوش بیان و خطیب است. در 
همان زمان قوام السلطنه وارد 
وزارت کشور شده و تاکنون دو 
مرتبه فرماندار سمنان بوده. با 

برگزاری  گزارش  از  نمونه ای 
جدید،  اعضای  ورودیه ی  مراسم 
به شرح زیر گزارش گردیده است:
»برادر عزیزم تیمسار سرتیپ کیا

با تجدید مراتب مودت دیرین 
خود، به استحضار آن دوست 
و برادر گرامم می رسانم که 
تشریفات برادری آقای سرگرد 
توپخانه فیض اله وزیری با تمام 
جزییات و نکات اساسنامه انجام 

گردی .
نام ایشان  خواهشمندم لطفاً 
را که به این افتخار نائل شده اند، 
در آمار منظور فرمایند. روی بقیه 
نیز پیوسته کار می شود و پس از 
نتیجه قطعی، مراتب  حصول69 

به استحضار عالی خواهد رسید.
سلام های عمیق برادرانه این 
دوست را لطفاً بپذیرید. موفقیت 
روزافزون آن تیمسار ارجمند را 

آرزومندم.
برادر و دوست شما. سرتیپ 

امان پور.«
در تعیین ساختار تشکیلاتی 
سازمان کوک، ایجاد شورای 

کل وجود دارد که ترتیب و 
تأمین واحدها به عهده اوست. 
شورا یک برنامه سالیانه تنظیم 
می کند و از مجموع نمایندگان 
سالیانه  کنگره  نیز،  شهرستان ها 
تشکیل می شود که این کنگره با 
یک دست قوی و اساس محکمی 
شروع به کار خواهد کرد. این  پایه 
و اساس برای آن است که روزی 
که سازمان به نفوذ و قدرت نهایی 
خود رسید، بتواند به عموم مردم 
حکومت کرده و از افکار عامه 

کمک بگیرند.«
براساس این تفکر، تشکیل 
دولت حزبی نیز یکی از اهداف 
اولیه اعضای اصلی کمیته مرکزی 
سازمان کوک برشمرده شده است:
»چنانچه ما روزی موفق 
شدیم که در سرتاسر مملکت، 
حتی در تمام دهکده ها هم کمیته 
داشته باشیم و دولتی هم روی 
کار بیاید که متعلق به خودمان 
باشد، پیشنهادات و تنقیدات 
بررسی شده، به نام یک لایحه 
به مجلس می رود و البته مطابق 
قانون تصویب و اجرا خواهد شد 
و این لوایح اغلب قطعاً خواسته 

تمام ملت است.« 
بانوان کوک

پس از اینکه ساختار سازمانی 
کوک در مناطق مختلف کشور، 
همراه با تشکیل کمیته های 
مختلفِ اصلی و فرعی در جلسات 
کمیته اصلی مرکزی مشخص 
شد، به کارگیریِ بانوان نیز در 
دستور کار قرار گرفت و در 
اردیبهشت ماه سال 1333ش، 
اولین جلسه کمیته بانوان، تحت 
عنوان »کمیته پارتیزانی سه نفری 
مرکزی بانوان«؛ به ریاست خانم 
قدسی غضنفری، به همراه مریم 
کیا، که همسر سپهبد حاجعلی 
کیا بود، و عشرت معاضد در منزل 
سپهبد حاجعلی کیا تشکیل و 

کمیته بانوان کوک با مدیریت  ثریا پهلوی
حاجعلی کیا و سازمان کوک به روایت اسناد ساواک - ۳۶

مراسم تحلیف انجام شد.
همراه با شکل گیریِ کمیته 
مرکزی بانوان، که یکی از 
اعضای کمیته اصلی مرکزی 
مردان به عنوان رابط در آن 
شرکت می نمود، تصمیم گرفته 
شد تا این کمیته نیز، مانند 
کمیته اصلی مرکزی، که تحت 
نظر محمدرضا پهلوی قرار 
داشت، تحت نظر ثریا پهلوی 
که در این موقع ملکه ایران بود، 
قرار گیرد و گزارش فعالیت ها و 
در ملاقات های  بانوان  اقدامات 

حضوری به او ارائه گردد.
اولین مسئله ای که در این 
اقدام وجود داشت، عضویت 
از اعضای  دوگانه ی برخی 
کمیته بانوان در سازمان کوک 
و جمعیت خیریه ثریا پهلوی 
بود که به شکل زیر مطرح 

گردید:
شرفیابی  اینکه  به  »نظر 
اعضای کمیته مرکزی پارتیزانی 
بانوان کوک حضور علیاحضرت 
ملکه ثریا پهلوی توسط رابط 
اطلاع داده شده که حاضر 
باشند برای روزی که تعیین 
می شود به پیشگاه علیاحضرت 
کمیته  نظریه  شوند.  معرفی 
مرکزی بانوان بر این است که 
چون شرفیابی بانوان اعضای 
کمیته قطعاً بدون اطلاع بانوان 
درباری نخواهد بود و از طرفی 
طبق قسم  نامه باید اعمال 
کمیته سرّی باشد، لذا استدعا 
دارند فرماندهی کل، امر و مقرر 
فرمایند قسمی این شرفیابی به 
عمل آید که ایجاد سوءتفاهم 
بین بانوان عضو کمیته ـ 
که ضمناً عضو هیئت مدیره 
جمعیت خیریه ثریا پهلوی نیز 
می باشند ـ با بانوان درباری که 
آنها هم همین سمت را دارند، 

نکند.«

* تصمیم گرفته شد تا کمیته بانوان نیز، مانند 
کمیته اصلی مرکزی، که تحت نظر محمدرضا 

پهلوی قرار داشت، تحت نظر ثریا پهلوی که در 
این موقع ملکه ایران بود، قرار گیرد.

* تشکیل دولت حزبی نیز یکی از اهداف اولیه 
اعضای اصلی کمیته مرکزی سازمان کوک 

برشمرده شده است.

مخالفین دولت دکتر مصدق 
همکاری می کرده و با سپهبد 
زاهدی هنوز همکاری نزدیک 
دارد. حس رفاقتی بسیار خوب، 
ولی در عین حال خیلی جاه طلب 
آدم درستی است  است. مجموعاً 
و دارای زندگانی ساده می باشد. 

شخص پرکار و باهوشی است.«
از طرحِ این سوابق،  پس 
»پیشنهاد شد که سرتیپ کیا 
به طور غیرمنتظره به اتفاق 
علوی کیا با نامبرده ملاقات نماید 
و بعداً نظریه خود را به کمیته 

گزارش دهد.«
این اشخاص، پس از پذیرش، 
مراسم تحلیف را انجام می دادند 
و به عنوان »سرباز کوک« به 

فعالیت مشغول می شدند.

عالی سازمان کوک به شیوه ی 
برگزاری کنگره های حزبی نیز 
مطرح گردید، که به نظر می رسد 

در مرحله طرح باقیمانده است:
»موضوع طرح عبارت از آن 
است که از طرف هر کمیته 
اصلی مرکزی، یک نماینده برای 
شرکت در شورای عالی کوک 
انتخاب گردد و این شورا لااقل 
ماهی یک مرتبه تشکیل می شود 
و تمام نمایندگانی که از صنوف 
مختلف و همچنین بانوان در آن 
شرکت می کنند، راجع به مسائل 
مهمه با هم شور و تشریک  مساعی 
نموده و آنچه را که مربوط به 
هر کمیته است، نماینده آن 
کمیته مطرح می نماید. البته در 
شورا یک نماینده هم از ستاد 

تصویر صفحه اول نامه بازرگانان ایرانی به مسئولان حکومتی 
و شکایت از توقیف اموال شان توسط نیروهای انگلیسی

را بدون پرداخت وجهی به مصرف 
نیازهای خویش برساند. گردانندگان 
شرکت نفت ایران و انگلیس با وجود 
درخواست صریح مسئولان دولتی 
ایران برای بازدید و کنترل مقدار 

نزدیک به 3 سال دیگر از حضور ارتش های متفقین در ایران باقی مانده بود( 
حکایت دردناکی از  اشغال یک سرزمین به دست نیروهای بیگانه است، ولو 
آن کشور ابراز بی طرفی کرده باشد، ولو در مقابل هجوم ارتش های متجاوز 
مقاومت نکرده باشد و حتی اگر پیمان مودت و دوستی با  اشغالگران امضاء 
کرده و تمامی امکانات مادی و ابزاری خود را به اختیار یا ناگزیر در اختیار آنها 
قرار داده باشد. اگرچه ساعد، وزیر امور خارجه دولت مورد نظر و توافق متفقین 
یعنی دولت علی سهیلی از عوامل و عناصر مورد اعتماد انگلیس و آمریکا، 
سعی کرده با تسامح و تساهل و با لحنی نرم به تنها بخشی از فجایع ایجاد 
شده توسط ارتش های  اشغالگر در ایران بپردازد اما نتوانسته از برخی واقعیت ها 
و حقایق چشم پوشی کند. خواندن این سند می تواند تنها قسمتی ناچیز از 
آنچه بر ایران اشغال شده دوران جنگ جهانی دوم و مردمش رفت را بیان کند.

1- امکان صدور پروانه برای ملک ردیف 2 با پرداخت عوارض 
متعلقه توسط خریدار، وجود دارد.

2- بابت سپرده شرکت درمزایده باید مبلغ اعلامی در جدول 
فوق را در قالب ضمانت نامه بانکی یا معادل آن فیش واریزی 
به حساب سپرده به شماره 0108197062004 نزد بانک ملی 
شعبه هچیرود و یا چک بین بانکی تضمینی به مبلغ فوق در وجه 
شهرداری هچیرود ضمیمه قیمت پیشنهادی باشد. )چک های 

بانکی مسافرتی رایج مورد قبول نمی باشد(.
3- در صورتیکه نفرات اول تا سوم با حق تقدم حاضر به عقد 
قرارداد با شهرداری نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
4- تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه 97/7/30 می باشد.

5- زمان و تاریخ دریافت اسناد مزایده و تحویل آن به دبیرخانه 

شهرداری از ساعت 8 صبح الی 13:30 ظهر از روز دوشنبه مورخ 
97/8/7 لغایت روز یکشنبه 97/8/20 می باشد.

6- تاریخ بازگشایی مزایده روز دوشنبه مورخ 97/8/21 می باشد و 
نتیجه مزایده حداکثر یک هفته بعد اعلام می گردد.

7- این آگهی همزمان در سایت شهرداری هچیرود به آدرس 
الکترونیکی www.hachiroud.ir منتشر می شود.

8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مناقصه 
درج می گردد.

9- به پیشنهادات مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10- کلیه هزینه های نقل و انتقال دفترخانه، هزینه ارزیابی و 

کارشناسی ملک به عهده برنده مزایده می باشد.
11- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

شهرداری هچیرود در نظر دارد برابر مجوز شورای اسلامی شهر هچیرود نسبت به فروش املاک با مشخصات به شرح جدول 
ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش رساند. لذا متقاضیان جهت شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم طبق زمانبندی 
ذیل جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی شهرداری هچیرود یا به سایت الکترونیکی www.hachiroud.ir مراجعه نمایند.

مساحت عرصهکاربری ملکنوع ملکردیف
قیمت پایه کارشناسی آدرس ملکنوع مدرک مالکیت)متر مربع(

مزایده )ریال(
مبلغ سپرده )ریال(

2/19۵/200/000110/000/000هچیرود - کوچه شهید کشفیعادی - دارای پروانه ساختمانی431/80مسکونیزمین فاقد بنا1

2/9۵2/000/0001۵0/000/000هچیرود -کوی نارنجعادی۵00باغاتزمین فاقد بنا2

1/814/7۵0/0009۵/000/000هچیرود - کوچه شالیزارسند ششدانگ۵18/۵0فاقد کاربریزمین فاقد بنا3

1/۵10/2۵0/00080/000/000هچیرود - کوچه شالیزارسند ششدانگ431/۵0فاقد کاربریزمین فاقد بنا4

»آگهی تجدید مزایده عمومی«

شهردار هچیرود - محمدکیا کجوری

نوبت دوم

شهرداری دامغان در نظر دارد باستناد 
مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به 
واگذاری تعداد محدودی از املاک مسکونی 
و تجاری خود واقع در سطح شهر از طریق 
مزایده عمومی کتبی اقدام نماید لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ 
اوراق مزایده به امور قراردادهای شهرداری 
مراجعه و ضمن کسب اطلاعات لازم از واحد 
املاک شهرداری پیشنهاد قیمت کتبی خود 
را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
97/8/12 به دبیرخانه شهرداری دامغان 

تسلیم و رسید دریافت نمایند.
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب 

اطلاعات بیشتر:
023-35256115
www.damghan.ir

آگهی مزایده عمومی کتبی 
فروش املاک 

شهرداری دامغان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دائم نوبت دوم
نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی دائم اینجانب رقیه بخشنده فرزند بهروز به شماره ملی 
4979718639 صادره از علوم تحقیقات تهران )دامغان( در مقطع کارشناسی 
ارشد مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی دامغان به شماره 
179312314205 تاریخ صدور 1395/3/17 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرستان 

دامغان ارسال نماید.

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۴۶8۶/۲۶ 
واقع در بخش ۲۳ یزد

نظر به اینکه خانم زینب رشیدی بارجینی فرزند محمدرضا مالک مشاعی 
یک سهم از شش سهم ششدانگ پلاک فوق می باشند و قصد افراز سهم 
خود را دارد و طبق گزارش مامور ابلاغ و اجرای ثبت اسناد میبد ابلاغ به 
آقای محمدحسین کریمی بدرآبادی مالک مشاعی یک سهم از شش سهم 
ششدانگ پلاک فوق )خوانده( میسر نشد لذا طبق قانون افراز و فروش 
املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم زینب رشیدی نامبرده فوق از 
پلاک فوق در روز مورخ 97/8/7 ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک انجام 
خواهد شد بنابراین از خوانده نامبرده فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند بدیهی است عدم حضور ایشان مانع از 

رئیس ثبت اسناد میبدانجام عملیات افراز نخواهد شد.
هادی بیکی تاریخ انتشار: 97/7/30

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود هادی بیگی فرزند حنیفه دارای شناسنامه شماره 588 شرح دادخواست به کلاسه 970434 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدی هادی بیگی فرزند داود 
به شماره شناسنامه 81815 در تاریخ 97/6/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- داود هادی بیگی ش ش 588 فرزند حنیفه پدر متوفی 2- مریم جمشیدی ش ش 

917 فرزند محمد جعفر مادر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف شهر قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1397/0۵/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب 
سود وزیان سال مالی 96 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی 
تدبیر محاسب آریا )با شناسه ملی 1010387۵490( به عنوان 
بازرس اصلی و نصرت اله خان صادقیان نائینی به کد ملی 
124939۵712 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات شرکت جویاب نو سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۳974 و شناسه ملی 1010089۳281

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )27248۳(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/06/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1396 به 
تصویب رسید. نصرت اله خان صادقیان نائینی به کدملی 124939۵712 
به عنوان بازرس اصلی و محمدمهدی عسکری به کد ملی 007۵4۵9418 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان، جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت تاپ ایده تجهیز 
سهامی خاص به شماره ثبت 482878 

و شناسه ملی 1400542۶90۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )272484(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/03/20 و نامه شماره 
97/4۵0۵41 مورخه 97/6/6 بیمه ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز 
اصلی شرکت به آدرس رباط کریم بلوار امام خمینی- روبه روی پارک معلم 
پلاک 1004 کدپستی 3761837771 تغییر یافت و تحت شماره 30۵6 

در این اداره به ثبت رسیده است. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

آگهی انتقالی شرکت باران سروش آرامش
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4599۳2 

و شناسه ملی 14004۳7280۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم )27248۶(

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان و کارگاه، پلاک شماره 982 فرعی از 59 اصلی 
واقع در قطعه 3 بدره بخش یازده کرمانشاه که توسط شرکت ایلام المع درخواست ثبت گردیده است به 
عمل نیامده، حسب تقاضای شرکت ایلام المع مطابق ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک 
فوق الذکر در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/8/21 به عمل خواهد آمد. لذا به صاحبان املاک مجاور 
و افرادی که خود را ذیحق می دانند اخطار می گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
و در صورت عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت، 
لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تحدید حدود به 
مدت 30 روز از طرف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1397/7/30 
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳۹۷۰۴۰۰۹۰۴۹۰۰۰۰۱8/۱

بدینوسیله به آقای صادق محمدی بدهکار پرونده کلاسه 139704009049000018/1 
به شماره بایگانی 9700024 که برابر گزارش اداره پست شهرستان بویین زهرا آدرس 
شما شناخته نشده است. ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی شماره 20651 مورخه 
1395/4/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 44 بویین زهرا بین شما و بانک شهر 
شهرستان بویین زهرا مبلغ 2772956159 ریال تا روز 1397/7/24 و از تاریخ فوق 
به بعد روزانه 1978186 ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار 
درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق 
در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی 
به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است 
فقط یک نوبت در روزنامه کیهان درج و منتشر می گردد. مقتضی است ظرف مدت ده 
روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این  صورت بدون انتشار آگهی دیگری 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بوئین  زهرا

م الف46

آگهی تحریر ترکه
در پرونده کلاسه 970515 این شعبه با توجه به فوت مرحوم 
غلامعلی قادری درخواست تحریر ترکه توسط خانم توران 
قادری و عصمت قادری به طرفیت شورای حل اختلاف 
گردیده است و قرار تحریر ترکه صادر گردیده و برای راس 
ساعت 9 صبح مورخ 1397/8/30 وقت تحریر ترکه تعیین 
شده است لذا بدین وسیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا 
نمایندگان قانونی و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی 
و هر کس که به هر طریق حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ 
می شود در ساعت و تاریخ یادشده در شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد واقع در شهرکرد- خیابان 
کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شورای حل 
اختلاف شهرکرد جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه متوفی 
غلامعلی قادری حاضر شوند عدم حضور مدعوین مانع اجرای 

قرار نخواهد بود.
رئیس شعبه 5 شورای حل اختلاف 
شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد
مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

699/97 ح  ش
آقای مهدی شهرت دربندی پور نام پدر سلمان بشناسنامه 1940110203 صادره از ماهشهر 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزند مرحوم سلمان 
شهرت دربندی پور بشناسنامه 1 صادره خرمشهر در تاریخ 97/6/13 بندر امام خمینی)ره( 
اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی بهیه مزرعه فرزند سلمان ش ش 593 صادره 
از خرمشهر مادر متوفی 2- مریم دربندی فرزند سلمان به ش ش 1588 صادره از خرمشهر 
دختر متوفی 3- محمد دربندی پور  فرزند سلمان به ش ش 89 صادره از خرمشهر پسر متوفی 
4- زهرا دربندی پور فرزند سلمان به ش ش 329 صادره از خرمشهر دختر متوفی 5- هانی 
دربندی پور فرزند سلمان به ش ش 1177 صادره از ماهشهر پسر متوفی 6- یاسمین دربندی پور 
فرزند سلمان به ش ش 1830 صادره از ماهشهر دختر متوفی 7- ابتسام دربندی پور فرزند 
سلمان به ش ش 2709 صادره از ماهشهر دختر متوفی 8- مهدی دربندی پور فرزند سلمان 
به ش ش 1940110203 صادره از ماهشهر پسر متوفی 9- عقیل دربندی پور فرزند سلمان 
به ش ش 19400333271 صادره از ماهشهر پسر متوفی 10- فاطمه عاصفی فرزند موسی 
به ش ش  15699 صادره از خرمشهر همسر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر 

وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(

آگهی حصر وراثت

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان آقای محمدرضا مرادی دادخواستی به طرفیت 
خوانده آقای شعبان سلطانی به خواسته مطالبه خسارت 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9709982956000056 شعبه اول شورای حل  اختلاف 
شهری آوج استان قزوین ثبت و وقت  رسیدگی مورخ 
1397/08/27 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین  دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود،  نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف 
شورای حل اختلاف شهری آوج 
استان قزوین- حدادی

بانو سیده  صولت شهرت آذر نام پدر طیب به شناسنامه 252 صادره از کهگیلویه 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شوهرم 
مرحوم سیدرحیم شهرت هاشم زاده به شناسنامه 137 صادره کهگیلویه در تاریخ 
93/12/6 در بهبهان اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی: 1- سیده 
صولت آذر فرزند طیب به شماره شناسنامه 252 زوجه متوفی 2- نورمحمد پروین 
فرزند سیدرحیم به ش.ش 524 کد ملی 1860400558 فرزند پسر 3-احمد 
هاشم زاده فرزند سیدرحیم به ش.ش 352 کد ملی 1860398804 فرزند پسر  
4-محمد پروین فرزند سیدرحیم به ش.ش 353  کد ملی 1860398812فرزند پسر 
5- احمدعلی پروین به ش.ش 524 کد ملی 1860400558 فرزند پسر 6- زبیده 
پروین به ش.ش 491 کد ملی 1860400213 فرزند دختر 7- فاطمه پروین به 
ش.ش 490 کد ملی 1860400205 فرزند دختر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ 

ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

به شماره بایگانی 970224
آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۳ بهبهان

شماره پرونده 9709987076300221

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۹۷۰۰۱8۱

بدینوسیله به 1( علی اصغر شیرازی نام پدر: احمد تاریخ تولد: 1359/11/2  
شماره ملی 0532426185 شماره شناسنامه 3522 به نشانی: اراک- 
اراک خ امام کوچه میرهاشمی لاله 2 بدهکار پرونده کلاسه 9700181 
ابلاغ می شود که بانک ملی شعبه بازار اراک به استناد سند قرارداد داخلی 
به 6603684187001-1395/8/27 جهت وصول مبلغ 405/617/325 
ریال)چهارصد و پنج میلیون و ششصد و هفده هزار و سیصد و بیست و 
پنج ریال( موضوع لازم الاجرا تا تاریخ 1397/4/6 به انضمام خسارت 
تاخیر روزانه به مبلغ 200/000 ریال و حقوق دولتی متعلقه طبق مقررات 
علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 
9700181 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/6/17 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند، شناخته نگردیده، لذا بنا به 
تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ نشر این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و 
بجز این آگهی و آگهی مزایده)در صورت بازداشت اموال( آگهی دیگری 

منتشر نخواهد شد.

400/م الف

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری


